
Pachet piese de schimb cv anunt nr ADV1213599/20.05.2021

I.D.: 59192345

Data publicarii	22.07.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.097,87 RON - 4.097,87 RON

Descriere: Nr. crt. UM Beneficiara Denumirea produselor UM Cantitatea Specificatii tehnice Pret unitar fara TVA Valoare totala fara TVA 3 UM 01079 Tubulatura cauciuc admisie aer Buc 6 ARO 243 D 16.91 101.46 4 UM 01079 Dispensor lampa mers inapoi Buc 4 ARO 243 D 13.02 52.08 16 UM 01079 Simering tambur frana Raba spate Buc 10 DAC 11.97 119.70 27 UM 01037 Supapa aer DAC AB2760 Buc 1 RABA 16215 FA 320.25 320.25 58 UM 01037 Turbosuflanta SW Buc 2 SAVIEM 1680.00 3360.00 66 UM 01037 Set bucsa electromotor SW tip DM2150 Set 5 SAVIEM 10.71 53.55 77 UM 01037 Filtru ulei Saviem Buc 10 SAVIEM TURBO 9.08 90.80
TOTAL 4097.84
